
 

 

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, öğrenci günü dolayısıyla
binlerce öğrenciyi kabul etti - 2 /Nov/ 2017

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün (Perşembe) Küresel Emperyalizmle Milli Mücadele
Günü dolaysıyla, binlerce öğrenciyi kabulünde yaptığı konuşmada, genç nesli toplumun öncü ve itici gücü olarak
niteleyerek, “iyi yetenekli ve iyi idrak sahibi bu nesil hiç kuşkusuz aziz İran’ı tüm engel ve zorluklardan geçirerek
olumlu bir seviyeye ulaştıracak; elbette bu parlak hedefin tahakkuku, İran halkının temel ve habis düşmanı yani
Amerika’nın iyi tanınmasını gerektirmekte, “ilim öğrenmek, çaba ve gayret”, “Allah Taala ile ilişkinin takviyesi”dir”
dedi.

4 Kasım Küresel Emperyalizmle Milli Mücadele Günü eşiğinde düzenlenen bu görüşmede İslam İnkılabı Rehberi,
genç neslin yorumlama gücü ve gençlik enerjisini takdir ederek, genç doğasının hareketlilik ve ilerleme olduğunu
hatta bu özelliğin İran’da artık gençlerden de küçük yaştakiler hakkında da söz konusu olduğunu söyledi.

İslam İnkılabı öncesi ve sonrası dönemlerinde bu coşku sahnelerinden örnekler hatırlatan Ayetullah Hamanei,
“İnkılap olaylarında gençler de öylesine mücadele meydana adım attılar ve tağut düzeninin pislikleri karşısında
öylesine direndiler ki 4 Kasım 1978 tarihini kendi adlarına kayıtlara geçirdiler” dedi.

Ayetullah Hamanei genç nesillerin dirayet ve iradelerinden bir başka örnek olarak onların kutsal savunma savaşı
sahnelerindeki cesaret ve yiğitliklerini hatırlatarak, dakik veriler uyarınca bugünkü genç neslimiz geçmiş genç nesile
oranla olayları ve meseleleri daha detaylı ve dakik olarak yorumlayarak ona amel ettiklerini söyledi.

Düşmanların, fuhuşu yaymak, uyuştucu mübtelası kılmak ve saptırıcı bilgisayar oyunları gibi kozları kullanarak
gençliği ve çocukları saptırmaya çalıştığını belirten İslam inkılabı Rehberi, tüm bu düşmanlıklara rağmen, İmam
(Humeyni)’yi ve inkılabı görmeyen ve kutsal savaşı idrak etmeyen 2000’li yılların gençlerinin, İslam inkılabının ilk
nesli gençlerinin aydın ve derin idraki ile meselelere yaklaştıkları ve olayların farkında olduklarını söyledi.

Dünya zorbalarının düşmanlıklarının şimdiye kadar hiçbir etkisi olmadığını ve İran’a karşı hiçbir halt
işleyemediklerini belirten Ayetullah Hamanei, “Sizler düşmanların hilelerini boşa çıkartarak ülkeyi İslam İnkılabının
idealleri doğrultusunda istenen noktaya ulaştırabilirsiniz. Tabii ki bu yolun koşulları da vardır. Bunlardan birisi
düşmanları iyi tanıyıp onlara aldanmamaktır. Düşmanlara vurgu yapmamın sebebi ise tecrübelerimden
kaynaklanıyor. Onlar sadece ben veya İslam Cumhuriyeti’yle düşman değil. Aslında direniş gösteren milletimizle
düşmandır” ifadelerinde bulundu.

Ayetullah Hamanei, ABD’nin kelimenin tam anlamıyla esas düşman olduğunu belirterek, bunun taassup veya negatif
bakış açıcından söylenmediğini belki gerçeklere dayalı olduğunu söyledi.

ABD Başkanının İran milletinin terörist olduğu sözlerine değinen Ayetullah Hamanei, “Bu aptalca söz
Amerikalıların sadece İran liderliği ve devleti ile düşman olmadığını, onların esasında karşılarında duran milletle
düşmanlık yaptıklarını gösteriyor’’ dedi.

Geçen yıllarda bir ABD yetkilisinin, “İran milletinin kökenini yok etmeliyiz’’ sözünü hatırlatan İslam İnkılabı
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Rehberi, “Onlar bu kadar tarih v kültüre sahip bir milletin kökenini kazıyamayacaklarının farkında değiller’’ diye
konuştu.

Amerika’nın İran milleti ile düşmanlığının hesap hatası ve hatalarını tekrarlamalarına sebep olduğunu ifade eden
Ayetullah Hamanei, “Devrimin zaferinin ilk günlerinde Devrim küçük bir fidan iken Amerika düşmanlığı başladı ve
bugün İslam Cumhuriyeti güçlü ve köklü bir ağaç olmasına rağmen komplolar devam ediyor zira düşmanlık ve kin
onların gerçekleri görmesini engelliyor’’ dedi.

Amerika’nın düşmanlıklarının azalması için Amerika karşısında geri adım atmak gerektiğini savunanları eleştiren
İslam inkılabı Rehberi, Dr. Musaddık olayı gibi tecrübelerin, Amerikanın hatta kendisine umutla bağlanan kimselere
dahi acımadığını gösterdiğini söyledi ve “Musaddık, İngilizlere karşı mücadele için Amerikalılarla görüşme yolunu
tercih etti ve onlara güvendi, ama işte bu Amerikalılar ona karşı darbe girişiminde bulundular” ifadesini kullandı.

Konuşmasının bu bölümünü toplamaya çalışan Ayetullah Hamanei, “Amerikalılar hatta Dr. Musaddık gibi adamlara
bile razı olmamakta ve Muhammed Rıza Pehlevi döneminde olduğu gibi önemli ve çıkar sağlayıcı İran’a musallat
olmak için uşak, aşağılıklı ve satılmış kimseler istemekte” dedi.

ABD yönetiminin sürekli düşmanlıklarına değinen Ayetullah Hamanei, “Onlar şimdi de nükleer müzakerelerin
sonuçlarını tahrip etmek için kötülük yapmaktalar. Esas Düşman olan Amerika unutulmamalı ve bu ülkenin iyi
geleceğinin devamının tek şartıdır’’ dedi.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei beyanatının devamında, “ABD’ye taviz vermek, onları daha da
küstahlaştırır, dolayısıyla onların karşısında durup direnmeliyiz” şeklinde konuştu.

Öğrencilere önemle tavsiyede bulunan İslam İnkılabı Rehberi, “ABD’nin ana düşman olduğunu unutmamalısınız,
zira bu ülkenin hayırlı geleceği için devam etmesi gereken temel bir şarttır” dedi.

Ülkenin parlak geleceğini garanti eden bir başka şartın da öğrencilerin ders okumaları, ilim öğrenmeleri, çaba ve
gayrette bulunmaları olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, ülkenin bilimsel seviyesinin yükseltilmesinin,
düşmanlarla karşılaşma ve çetin fırtınalardan geçme gücünü artırmakta, İran’ın iç istihkâmının daha güçlenmesine
sebep olmakta ve halkın büyük ideallerinin tahakkuku mümkün kılmaktadır” dedi.

“Allah Taala ile ilişkilerin güçlendirilmesi” İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei’nin gençlere bir diğer önemli
tavsiyesiydi.

Ayetullah Hamanei, “Sizlerin temiz ve nurlu yürekleriniz, ilahi lütuf ve merhametin size yönelmesine sebep olur,
bunun kadrini biliniz” dedi.
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